
UCHWAŁA NR 1260/XLI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie organizacji 

kolonii letnich dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w  związku z  art. 12  ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 1161) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Określa się zakres pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy, o  których mowa 

w  art. 1  ust. 1  ustawy z  dnia 12  marca 2022  r. o  pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Pomoc, o  której mowa w  ust. 1, obejmuje organizację kolonii letnich dla dzieci 
i młodzieży z Ukrainy. 

§ 2.  
Pomoc, o  której mowa w  § 1  będzie finansowana z  budżetu Miasta Lublin, 

ze środków pochodzących z dotacji lub darowizn dokonywanych na rzecz Gminy Lublin 
na cele związane z  pomocą obywatelom Ukrainy w  związku z  konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A1C1C9-9DDD-4D7F-9A7B-3C8A8A4F1F9C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


